
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   12.04.2024   584 

 
Об итогах ХXI городской научно-практической 

конференции «Серебряный росток»  

 

На основании приказа Отдела образования УСКВ администрации г. Усолье-Сибирское 

№ 244    от 20.02.2024 г.   на базе МБОУ «Гимназия №1» 12 марта 2024 г. прошла  XXI   

Городская    научно-практическая    конференция «Серебряный росток » (5-8 классы), далее 

Конференция.  Участниками  Конференции стали    обучающиеся  15 образовательных 

учреждений г. Усолье-Сибирское: МБОУ «Гимназия №1, МБОУ «Гимназия №9», МБОУ 

«Лицей №1»,  МБОУ «СОШ №2»,  МБОУ «СОШ №3»,  МБОУ «СОШ №5»,  МБОУ 

«СОШ№ 6», МБОУ «СОШ № 10»,  МБОУ «СОШ №12», МБОУ «СОШ №13», МБОУ «СОШ 

№ 16», МБОУ «СОШ № 17», МБУДО «Станция юных натуралистов», ГОКУ «Санаторная 

школа-интернат №4», Детский технопарк «Кванториум» Максимальное количество работ 

было представлено следующими общеобразовательными организациями:  МБОУ «Гимназия 

№1», МБОУ «Лицей №1», МБОУ «Гимназия № 9». 

На основании изложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты проведения XXI межмуниципальной научно-

практической конференции школьников «Серебряный росток» (5-8 классы) (далее – НПК 

«Серебряный росток), Приложение №1. 

2. Наградить грамотами отдела образования УСКВ администрации города 

Усолье- Сибирское и МКУ «Информационный методический центр», подарками 

победителей, призеров и лауреатов НПК «Серебряный росток». 

3.  Вручить участникам Сертификаты отдела образования УСКВ администрации 

города Усолье-Сибирское и МКУ «Информационный методический центр» об участии в 

НПК «Серебряный росток». 

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей, призеров и 

лауреатов НПК «Серебряный росток», учителям-экспертам НПК «Серебряный росток» 

согласно Приложению № 1. 

5. Объявить благодарность  директору   МБОУ «Гимназия №1» Тарасовой М.В.,  

педагогическому коллективу МБОУ «Гимназия №1»  за создание оптимальных условий и  

проведение на высоком уровне XXI   Городской научно-практической   конференции  

школьников «Серебряный росток». 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

И.о. начальника отдела образования УСКВ    Е.С. Михайлова  

 


